



T.C.  
POZANTI KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

**Sayı :** 13303315-821.99-E.11069714

02.11.2015

**Konu :** Öğretmenler ve Öğretim Elemanları  
İçin; Ders Kitapları ve Eğitim Araçları  
İnceleme ve Değerlendirme,  
TT-BS Veri Tabanına Kayıt Duyurusu.

**POZANTI.....MÜDÜRLÜĞÜNE**

- İlgi:** a) Bakanlığımız Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı' nın, 23/10/2015 tarihli ve 10815281 sayılı yazısı.  
b) Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 28/10/2015 tarihli ve 11031155 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı' nca, eğitim kurumlarında okutulacak ders kitaplarının incelettirilmesi, değerlendirilmesi ve kabulü sürecinde panelist olarak görev almak isteyen öğretmenlere yönelik Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi (b) yazısı ekinde alınan Bakanlığımız Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgi (a) yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yazının, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyurusu ve denetimlerinin ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, öğretmenlerin bilgilendirilmeleri hususunda gereğini önemle rica ederim.

İsmail BAYAR  
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

**EKLER:**

Ek-1 Yazı (2 sayfa)

**DAĞITIM:**

Tüm OkulMüdürlükleri



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : 96732399-116-E.10815281

23.10.2015

Konu: Öğretmenler ve Öğretim Elemanları  
İçin; Ders Kitapları ve Eğitim Araçları  
İnceleme ve Değerlendirme,  
TT-BS Veri Tabanına Kayıt Duyurusu

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)

İlgi: (a) 12/09/2012 tarih ve 28409 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği.

(b) 14/10/2015 tarih ve 29502 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği değişikliği.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında okutulacak ders kitaplarının incelenmesi, değerlendirilmesi ve kabulü ile ilgili iş ve işlemleri düzenleyen 12 Eylül 2012 tarih ve 28409 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren ilgi (a) yönetmeliğin 17'nci ve 18'inci maddeleri ders kitaplarının incelenmesi ile ilgili işlemlerin gerçekleştirilmesinde öğretmenler ve öğretim elemanlarının katılımı ile inceleme ve değerlendirme panelleri oluşturulmasını hükme bağlamıştır.

İlgi (a) Yönetmelik gereği, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca inceleme/değerlendirme işleminde görevlendirilecek öğretmenlerin ve öğretim elemanlarının kayıt, seçme ve görevlendirme işlemlerinin yapılmasını sağlayacak bir inceleme/değerlendirme veri tabanı (TT-BS) oluşturulmuştur.

İlgi (a) Yönetmelikte yapılan ilgi (b) Yönetmelik değişikliği ile panelist olmak için TT-BS veri tabanı sistemine kayıt yaptıracaklara ilişkin başvuru şartları yeniden düzenlenerek öğretmenlikte hizmet şartı beş (5) yıl olarak belirlenmiştir. Bu düzenlemeye göre "veri tabanı sistemine kayıt yaptıracak öğretmenler için fiilî olarak öğretmenlik görevi yapmış olmak kaydıyla, öğretmenlikte en az beşinci yılı bitirip altıncı yıldan gün almış olma şartı aranır." Bu şartı taşıyan tüm öğretmenlerimizden ders kitaplarının incelenmesi sürecinde panelist olarak görev almak isteyenlerin TT-BS veri tabanına <http://e-mufredat.meb.gov.tr/> adresinden erişerek on-line olarak kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Panelist olarak görevlendirmenin nasıl yapılacağı ve bu görevlendirme karşılığı ödenecek ücret ile ilgili hususlar ilgi (a) Yönetmelikte ayrıntılı olarak yer almaktadır.

TT-BS veri tabanına kayıt işleminde tüm bilgilerin; iletişim adreslerinin ve e-posta adreslerinin eksiksiz olarak girilmesi gerekir. Ayrıca, öğrenim durumu, kıdem ve hangi alanda ders kitabı ve eğitim aracı incelemek istenildiğine ilişkin bilgilerde beyan esas olup bu bilgiler eğitim esnasında ve/veya inceleme/değerlendirme ile ilgili görevlendirme aşamasında belgeye dayalı olarak doğrulanacaktır.

TT-BS veri tabanına kayıt yaptıranlar Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca düzenlenecek yeri ve zamanı sisteme girdikleri e-posta adresleri üzerinden kendilerine duyurulacak olan inceleme/değerlendirme eğitimine alınacaklardır.

TT-BS veri tabanına kayıt işleminde hangi alanda ders kitabı ve eğitim aracı inceleneceğine ilişkin tercihte öğretmenler, Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Öğretmen Olarak Atanacakların Atamalarına Esas Olan Alanlar ile Mezun Oldukları Yükseköğretim Programları ve Aylık Karşılığı Okutacakları Derslere İlişkin Çizelgede yer alan “atamaya esas olan alanlar” la sınırlı olarak tercih yapacaklardır. Söz konusu çizelgeye aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

[http://ttkb.meb.gov.tr/meb\\_iys\\_dosyalar/2015\\_10/20011230\\_9\\_cizelgeveesaslar.pdf](http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2015_10/20011230_9_cizelgeveesaslar.pdf)

Öğretmenlerimizin kendi alanlarında okutulacak ders kitaplarının incelenmesi ve değerlendirilmesi ile ilgili süreçlere katılımının yaygınlaştırılması için Milli Eğitim Müdürlüğünüze bağlı okullarda görev yapan ve yukarıda belirtilen şartları taşıyan tüm öğretmenlere duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**Prof. Dr. Emin KARİP**  
**Bakan a.**  
**Kurul Başkanı**

Dağıtım:  
81 İl Valiliğine  
(İl Millî Eğitim Müdürlüklerine)